別記様式（第2条・第３条関係）

五霞町多目的集会センター利用許可申請書兼許可書

申請日　　　　　年　　月　　日

指定管理者　　様

申請者　　住　所
　　　　　団体名
　　　　　氏　名
　　　　　電　話　　　　（　　　）

次のとおり利用したいので申請します。
	利用目的及び内容

	利用日時
	　年　月　日（　）～　　　　年　月　日（　）（　　日間）
午前・午後　　時　　分から 午前・午後　　時　　分まで

	利用会場
	[bookmark: _GoBack]大会議室（　全面　・　入口側　・　外側　）　   相談室

	利用人数
	合計　　　　　　　人

	冷暖房の使用
	有　・　無
	マイク等使用の有無
	有　・　無

	持込設備の有無
	有　・　無
	有の場合の設備等

	使用料
	　　　　　　　　円　　減免措置　・　免除

	備考欄

　　上記のとおり多目的集会センターの施設及び備品の使用を許可します。
許可日　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　㊞